
Warszawa, 26 sierpnia 2009 r. 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Wysoka dynamika przychodów Anti  

 

Anti, wrocławska spółka zajmująca się małą architektur ą opublikowała wyniki 

za pierwsze półrocze. Dzięki wi ększemu zainteresowaniu jej usługami firma zanotowała 

wzrost przychodów ze sprzedaży oraz osiągnęła stabilną dynamikę.  

 

Minione półrocze było okresem rozwoju działalności firmy. Zarówno w zakresie małej 

architektury jak i w obszarze kształtowania zieleni. W pierwszym półroczu, spółka 

wypracowała przychody netto w wysokości 12 mln 332 tys. zł. W porównaniu rok do roku 

były one  wyższe o  ponad 2 mln 700 tys. zł netto 

 

- W ostatnim półroczu zauważyliśmy wzrost zainteresowania usługami świadczonymi przez 

Anti. Myślę, że jest to  spowodowane naszym prawie dwudziestoletnim doświadczeniem 

w branży małej architektury oraz rzetelnie wykonywaną pracą. W poprzedzających okresach 

przestaliśmy się ograniczać do wykonywania zleceń tylko na wrocławskim rynku. Naszą 

działalność rozszerzyliśmy na całą Polskę i udało się nam już zdobyć dobrą renomę, co ma 

przełożenie na nowe kontrakty – mówi Arkadiusz Rzepa, prezes Anti 

 

Dynamika wzrostu ogółem w I półroczu 2009 w porównaniu do analogicznego okresu w 2008 

roku wyniosła 29%.  Jej poziom świadczy o stabilnym rozwoju spółki, która wypracowała 

ponad 370 tys. zysku netto. 

 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Siedziba firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku 

spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury 

poprzez przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto 



specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach 

porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele 

prac z zakresu małej architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, 

Karpaczu i Gdańsku.  

* * * 
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